[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  07.09.2017                                      № 1502                                                  г. Батайск
	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 24.07.2017 №1211 «О внедрении и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Город Батайск».

В соответствии с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 24.07.2017 №1211 «О внедрении и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Город Батайск» следующие изменения:
            1.1   Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству города Батайска Берлим А.А.
Мэр города Батайска

                                                                   В.В. Путилин
Приложение №1

к постановлению Администрации

города Батайска

от 07.09.2017 г. № 1502
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы  по внедрению и развитию

АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования

 «Город Батайск»

	1.Берлим

Антон Александрович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по ЖКХ, руководитель рабочей группы

	2. Арсеньев

Сергей Николаевич

	Начальник МБУ  «Управление гражданской защиты города Батайска», заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

	3. Михайловская

Татьяна     Сергеевна

	Помощник начальника  МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска»,    секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

4. Деркач Елена Дмитриевна

5. Шустов Андрей Владимирович

6. Гринев Алексей Иванович

7. Ковтунов Федор Федорович

8. Кузьменко

Наталья Васильевна

9. Чубенко

Александр Павлович

10. Покусаев

Вячеслав Николаевич

11. Пивень

Геннадий Георгиевич

12. Андреев

Константин Валерьевич

13. Харченко Геннадий                     Александрович

14. Гранкин Михаил Петрович
	Первый заместитель главы Администрации города Батайска

Заместитель главы Администрации города Батайска по   экономике

Заместитель главы Администрации города Батайска по   бюджету и финансам — начальник финансового Управления города Батайска

Заместитель главы Администрации города Батайска по   территориальному развитию и строительству

Заместитель главы Администрации города           Батайска по социальным вопросам

Начальник 25 ПСЧ ФГКУ «5 отряда ФПС                           Ростовской      области» (по согласованию)

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

Директор АО «Батайские межрайонные электрические сети» (по согласованию)

Директор ПАО «Газпром газораспределение        Ростов - на - Дону»  в городе Батайске  (по согласованию)

Заместитель начальника полиции по ОПП ОМВД России по городу Батайску (по согласованию)

Атаман ГКО «Батайское»  (по согласованию)

2